
ОТ QJ. '12. 20-16 i. 
г. Шадринск

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 2 aS'j,

Об утверждении плана проведения на 
территории Шадринского района Курганской 
области плановых проверок муниципального 
земельного контроля в отношении физических 
лиц на 2017 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленрш в 
Российской Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального земельного 
контроля на территории муниципального образования Шадринского района, утвержденного 
Решением Шадринской районной Думы № 158 от 28.01.2010 года, руководствуясь статьей 34 
Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения на территории Шадринского района Курганской области 
плановых проверок муниципального земельного контроля в отношении физических лиц 
на 2017 год, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы 
Шадринского района по экономике, промышленности и связи Сартасова С.В.

/



Приложение к распоряжению 
Администрации Шадринского 
района
от « р/ » /2  2016 года № 2б£ф
«Об утверждении плана проведения 
на территории Шадринского района 
Курганской области плановых 
проверок муниципального
земельного контроля в отношении 
физических лиц на 2017 год».

План проведения на территории Шадринского района Курганской области плановых проверок 
муниципального земельного контроля в отношении физических лиц на 2017 года.

№ № Ф.И.О. Адрес (местоположение) Цель Срок Наименование
п/п земельного участка, проведения проведения Уполномоченн

кадастровый проверки проверки ого органа,
номер земельного проводящего

участка (кадастровый проверку
квартал

местоположения
земельного участка)

Январь

!

1 1

Мельников
Василий

Викторович

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
ул. Набережная, 73-2

45:20:030602

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

2 2

Злодеев
Сергей

Александрович

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
ул. Набережная, 71-1

45:20:030602

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

3 3
Спирина Ирина 
Александровна

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниковское, 
ул. Набережная, 66

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным



45:20:030602
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

4 4

Обухов
Виктор

Григорьевич

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
ул. Лесная. 6

45:20:030601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

5 5
Першин
Виктор

Михайлович

МО Мыльниковский 
сельсовет 

с. Мыльниково, 
пер. Восточный, 6

45:20:030601

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
работах

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Февраль

6 1
Бушманов

Андрей
Леонидович

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино,

ул. 40 лет Победы, 31 

45:20:021404

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
работах

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

7 2
Тархов

Анатолий
Александрович

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино, 

ул. Коммунаров, 6

45:20:021404

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского



района

8 о
J

Орлова
Надежда

Геннадьевна

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино, 

ул. Ленина, 48-1

45:20:021403

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

9 4
Бекреев
Сергей

Дмитриевич

МО Ичкинский 
сельсовет 
с. Ичкино, 

ул. Ленина, 2-2

45:20:021403

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Март

10 1 Ионин
Николай

Андреевич

МО Глубокинский 
сельсовет 

с. Глубокое, 
ул. Капитана Быкова, 

28

45:20:012001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

11 2
Жиделев

Иван
Игоревич

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Совхозная

45:20:031202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



12 пJ
Соловьев 
Г еннадий 
Иванович

МО Глубокинский 
сельсовет 

с. Глубокое, 
ул. Капитана Быкова, 

119

45:20:012001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

13 4
Иванов

Владимир
Александрович

МО Глубокинский 
сельсовет 

с. Глубокое, 
ул. Капитана Быкова, 

98-1

45:20:012001

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

му н и ци пал ьн ым 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

14 5
Чуклинов

Сергей
Юрьевич

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Совхозная, 1а

45:20:031202:184

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Апрель

15 1
Ивашкова
Людмила

Александровна

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Совхозная, 18

45:20:031202:184

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

16
2

Рогожнева
Марина

Павловна

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Мира, 17а

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам,



45:20:042302:63 транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

17
лJ Симаков

Александр
Леонидович

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая 
ул. Маяковского, 41

45:20:031202:127

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

18 4
Солонин
Сергей

Васильевич

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Маяковского, 27

45:20:031202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

19 5
Романчук

Алена
Ивановна

МО Верхнеполевской 
сельсовет

с. Верхняя Полевая, 
ул. Маяковского, 38

45:20:031202

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Май

20 1
Шаталин

Вадим

МО Ганинекий 
сельсовет 

с. Агаггино, 
ул. Садовая, 3

45:20:011502

соблюдение
земельного

законодательства
20

рабочих

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам,

Александрович Российской
Федерации

дней транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского



района

21 2
Шитикова
Светлана

Викторовна

МО Ганинский 
сельсовет 

с. Агапино, 
ул. Садовая, 19

45:20:011502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

22 3
Солдатешсова

Ольга
Александровна

МО Г анинский 
сельсовет 

с. Агапино, 
ул. Садовая, 34Б

45:20:011502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

23 4
Вшивцев

Александр
Михайлович

МО Г анинский 
сельсовет 

с. Агапино 
ул. Садовая, 41А

45:20:011502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

24 5
Антропов
Анатолий

Алексеевич

МО Красномыльский 
сельсовет

с. Красномыльское, 
ул. Набережная, 78

45:20:030902

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



МО Коврижский 
сельсовет

25 б
Оплетаев 

Сергей 
Г еннадьевич

местоположение: 
установлено 

относительно 
ориентира, 

расположенного в 
границах участка. 
Почтовый адрес 

ориентира: 
Курганская область, 

р-н Шадринский, СХК 
им. Ленина 

(крестьянское 
(фермерское) 

хозяйство Сычева 
А.С.)

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

45:20:000000:316

Июнь

26 1
Турчанинов

Иван
Николаевич

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 49

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

27 2

Корякова
Любовь

Александровна

МО Мингалевский 
сельсовет 

с. Мингали, 
ул. Трудовая, 54

45:20:053502

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Комитет по
МО Мингалевский соблюдение управлению

Булыгина сельсовет земельного 20 муниципальным
28 3 Ольга с. Мингали, законодательства работах имуществом,

Павловна ул. Трудовая, 103-2 Российской дней земельным
Федерации ресурсам,

45:20:053501 транспорту и



муниципальному
заказу

Администрации
Шадринского

района

29 4
Телепова
Наталья

Анатольевна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Крестьянская, 1

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

30 5
Сочнева 
Г алина 

Сергеевна

МО Коврижский 
сельсовет 

д. Ячменево, 
ул. Речная, 15

45:20:030701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальн ым 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

31 6
Юровских
Анатолий

Васильевич

МО Коврижский 
сельсовет 

д. Ячменево, 
ул. Речная, 17

45:20:030701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

32 7
Шитиков
Анатолий
Петрович

МО Коврижский 
сельсовет 

д. Ячменево, 
ул. Речная, 23

45:20:030701

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



Июль

о о 
J J 1

Шитиков
Виктор

Александрович

МО Коврижский 
сельсовет 

д. Ячменево, 
ул. Речная, 14

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

34 2 Ходина Валентина 
Ивановна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Набережная, 36

45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

35 3
Юровских
Анатолий

Васильевич

МО Коврижский 
сельсовет 

д. Ячменево, 
ул. Речная, 17

45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

36 4 Кадырова Лидия 
Махмудовна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Молодежная, 2

45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Комитет по
МО Коврижский соблюдение управлению

Комарова сельсовет земельного 20 муниципальным
37 5 Екатерина с. Коврига законодательства рабочих имуществом,

Фоминична ул. Молодежная, 16 Российской дней земельным
Федерации ресурсам,

45:20:030801 транспорту и



муниципальному
заказу

Администрации
Шадринского

района

38 б Статных Людмила 
Серафимовна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Набережная, 33

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

39 7 Жукова Наталья 
Савельевна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Молодежная, 4

45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Август

40 1 Самохина Елена 
Витальевна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Барыкина, 60

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

41 2 Сутормина Марфа 
Ивановна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Барыкина, 38

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



42 оJ
Малафеев
Александр
Сергеевич

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Барыкина, 46

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

43 4 Мурзина Людмила

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Молодежная, 4

45:20:030801

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

44 5 Жданова Ираида 
Петровна

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Набережная, 32

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

45 б Мурзин Леонид 
Деонисович

МО Коврижский 
сельсовет 

с. Коврига, 
ул. Набережная, 31

45:20:030802

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



Сентябрь

46 1
Жиделев

Александр
Владимирович

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
с. Красная Звезда, 

ул. Верхняя, 11

45:20:040301

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

47 2 Манакова Оксана 
Ивановна

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Погадайское, 

ул. Свердлова, 33-1

45:20:040401

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

48 оJ Кузнецова Нина 
Васильевна

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Погадайское, 
ул. Мира, 11-3

45:20:040402

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Октябрь

49 Кулаков Андрей 
Николаевич

МО
Краснозвезди некий 

сельсовет 
д. Демьяна 

Бедного, 
ул. Ленина, 10-1

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

45:20:041401

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



50 2
Г урьев 
Роман

Владимирович

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Демьяна 

Бедного, 
ул. Труда, 12-2

45:20:041401

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

51 пЭ
Семенов Олег 

Юрьевич

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Демьяна 

Бедного, 
ул. Новая, 6-2

45:20:041401

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

52 4
Цой

Владимир 
Г еннадьевич

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Октябрь, 

ул. Мира, 3-1

45:20:031901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администраци и 

Шадринского 
района

53 5 Зайцев Евгений 
Сергеевич

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Октябрь, 

ул. Ленина, 9

45:20:031901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Ноябрь

соблюдение

Суровцева Алена 
Ивановна

МО земельного 20
54 1 Краснозвездинский

сельсовет
законодательства

Российской
рабочих

дней
д. Просвет, Федерации

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным



ул. Полевая, 1 а-1 

45:20:032901

ресурсам, 
транспорту и 

муниципальному 
заказу

Администрации
Шадринского

района

55 2 Симакова Нина 
Леонидовна

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Просвет, 

ул. Ворошилова, 3-1

45:20:032901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

56 п
j

Шамонин 
Г еннадий 

Александрович

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Просвет, 

ул. Зеленая, 9а-1

45:20:032901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

57 4 Дурнев
Артем Анатольевич

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Просвет, 

ул. Зеленая, 9а-2

45:20:032901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

58 5 Драчев Владимир 
Сергеевич

МО
Краснозвездинский 

сельсовет 
д. Максимова, 
пер. Ленина, б

45:20:040201

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района



Декабрь

59 1 Балуков Александр 
Викторович

МО
Красномыльский

сельсовет
с. Красномыльское, 

ул. Набережная, 69А

45:20:030902

соблюдение 
земельного 

з ако н о д ате л ь ств а 
Российской 
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

60 2 Г алкина 
Любовь 

Васильевна

МО
Краем ом ыл ьс к и й 

сельсовет 
д. Тюрикова, 

ул. Набережная, 35-2

45:20:031101

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

61 оJ
Кимбаева Оксана 

Мовленовна

МО
Красномыльский

сельсовет
с. Красномыльское, 

ул. Пролетарская, 53

45:20:030901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

62 4
Выжлакова

Надежда
Александровна

МО
Красномыльский

сельсовет
с. Красномыльское, 
ул. Поселковая, 5-1

45:20:030901

соблюдение
земельного

законодательства
Российской
Федерации

20
рабочих

дней

Комитет по 
управлению 

муниципальным 
имуществом, 
земельным 
ресурсам, 

транспорту и 
муниципальному 

заказу
Администрации

Шадринского
района

Управляющий делами 
Администрации Шадринского района В.С. Верхотурцева


